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Haukivuorelaiset ry 

 

Raiteet rullalle Haukivuorella 

 

Eteläsavolaista muotoilua nostetaan esille tänä vuonna Haukivuorella. Alueen uusi kehittämisyhdistys 

Haukivuorelaiset ry tilaa seppämestari Jarkko Kaartilanmäeltä Raiteet rullalle-taideteoksen Savon radan 

juhlapäiväksi 3.10.2015. Suomen Kulttuurirahaston Etelä-Savon rahasto jakoi eilen vuosijuhlassaan 

ratakiskosta taottavalle sepäntyön taidonnäytteelle 5 000 euron apurahan. Taiteen edistämiskeskuksen 

hankkeelle niin ikään myöntämä avustus on 6 000 euroa. 

Raiteet rullalle-teos yhdistää eteläsavolaisen muotoilun ja paikkakunnalle tärkeän raideliikenneteeman 

positiivisella tavalla. Savon rata on ollut tärkeä liikenneväylä koko maakunnalle ja se nivoutuu myös 

Haukivuoren historiaan merkittävällä tavalla. Ratakiskosta taottu teos ottaa kantaa ajankohtaiseen 

teemaan raideliikenteen merkityksestä paikkakunnalle. Nykytilan lisäksi teos ilmentää sekä Haukivuoren 

että Savon radan yhteistä historiaa.  

 

Haukivuorelta lopetettiin raideliikenne elokuussa 2014 vastustuksesta huolimatta. Tämä sai aikaan 

paikkakunnalla yhteishengen tiivistymistä, josta virisi myös ideaa paikkakunnan kehittämisyhdistyksen 

perustamiseen. Aiemmin Haukivuoren Tapahtumayhdistys ry:n nimellä toiminut yhdistys laajensi 

toimintaansa tarkoituksenaan kehittää Haukivuoren elinvoimaisuutta ja viihtyisyyttä. Taideteoksen 

tilaaminen on yhdistyksen tämän vuoden merkittävin hanke. Teos tuo esille taiteen keinoin positiivista 

yhteishenkeä vastoinkäymisistä huolimatta. 

Seppämestari Jarkko Kaartilanmäki on eteläsavolainen taiteilija Sulkavalta. Vuonna 2014 hänet palkittiin 

Etelä-Savon parhaat –palkinnolla ja hänelle myönnettiin Etelä-Savon taidetoimikunnan työskentelyapuraha 

(12kk). Kaartilanmäki on toistuvasti saavuttanut taonnan Suomen mestaruuden, joten hän tuntee raudan 

materiaalina. Monipuolinen taiteilija ja taidekäsityöläinen Jarkko Kaartilanmäki on järjestänyt useana 

vuonna Rautasulka-taontatapahtuman. Jarkko Kaartilanmäki on tuonut muotoilua esille Etelä-Savon 

maakunnassa yhdessä Riikka Kaartilanmäen kanssa mm. tekemällä yhteistyötä Sulkavan Suursoutujen 

kanssa kotiseudullaan.  

Raiteet rullalle-julkistamistilaisuus järjestetään Savon radan juhlapäivänä 3.10.2015 Haukivuoren asemalla. 

Kulttuuriohjelmanumero avaa juhlapäivän, jota vietetään maakuntamme useilla asemapaikkakunnilla 

(Haukivuori, Kalvitsa, Hiirola ja Otava). 
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